



Enhetschef till Ortopedteknik!

Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Ortopedteknik och sterilteknik

Tillsammans skapar vi på Sahlgrenska Universitetssjukhuset vård av högsta kvalitet med patienten i fokus. Med stort engagemang och ständigt lärande är vi ett av landets ledande universitetssjukhus. Vi bedriver allt från länssjukvård till nationell högspecialiserad vård. Genom intressant forskning har vi en inriktning mot framtidens sjukvård. Hos oss är det viktigt med digital kompetens och att alla bidrar till den digitala utvecklingen. I vårt arbete tar vi tillvara den bredd av kunskap och erfarenhet vi gemensamt har – Tillsammans med dig vill vi skapa värde för våra patienter.

Om oss

Verksamhetsområde Ortopedteknik och Sterilteknik består av fem enheter med omkring 130 medarbetare på Mölndal-, Sahlgrenska- och Östra sjukhuset, samt i externa lokaler på Falkenbergsgatan 3. Verksamhetsområdet har ny ledning och en vision om att verka i vetenskapens framkant. Tillverkningsmetoder ses över, satsningar görs på forskning och organisationen utvecklas.

Vi söker nu en enhetschef till gemensamt chefskap på Ortopedteknik som, tillsammans med nuvarande chef, vill leda och utveckla verksamheten. De två cheferna behöver ha mycket tätt samarbete och tillsammans utvecklar de moderna och effektiva processer, rationella flöden, hög kvalitet samt en bra arbetsmiljö. Vi erbjuder ett utvecklande arbete med stora möjligheter att påverka och göra skillnad.

Ortopedteknik försörjer patienter i Storgöteborg med specialanpassade ortopedtekniska hjälpmedel. Här finns bland annat en stor egen mottagning, produktion av hjälpmedel och Gåskolan. Tillsammans med Arbetsterapi Mölndal och Handkirurgin bedrivs Armprotescentrum. På enheten arbetar cirka 56 medarbetare - legitimerade ortopedingenjörer, ortopedtekniker, legitimerade fysioterapeuter, kanslistor med flera.

Arbetsuppgifter

Som enhetschef har du, tillsammans med din kollega, personal-, ekonomi-, verksamhets- och arbetsmiljöansvar för Ortopedteknik. Som chef hos oss är du direkt underställd verksamhetschefen. Du ingår dessutom i verksamhetsområdets ledningsgrupp, där du bidrar till utvecklingen för hela verksamhetsområdet. Till ditt stöd

finns stabsfunktioner som bland annat ekonomiconroller, verksamhetsutvecklare, HR-specialist och FoUUI-strateg.

Vem söker vi?

Du som söker tjänsten har chefserfarenhet och en högskoleutbildning som vi bedömer som relevant. Vi tror att kompetens inom verksamhetsutveckling kan vara fördelaktigt att ha. Akademisk bakgrund såsom magister, master eller forskarutbildning är meriterande. Vi söker en ledare som är initiativrik, flexibel och resultatorienterad.

Som person är du kommunikativ, ansvarstagande och bra på att samarbeta. Mod att fatta beslut och förmåga att bedriva förändringsarbete med medarbetarnas delaktighet värderas högt. Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

Sahlgrenska Universitetssjukhuset satsar på chef- och ledarskapet, eftersom vi vet att chefer är helt avgörande för att utveckla vården framåt. Vi erbjuder därför många utvecklingsmöjligheter, mentorskap och nätverk internt för dig som arbetar som chef hos oss. Som ny chef på Sahlgrenska Universitetssjukhuset kommer du också att få möjlighet att gå ett introduktionsprogram med olika chefsutbildningar.

Tjänsten innebär ett tidsbegränsat femårigt chefsförordnande med tillsvidareanställning inom grundprofessionen.

Varmt välkommen med din ansökan!

Tillsammans för patienten - Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Om Västra Götalandsregionen

Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso- och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.

Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation att delta i utvecklingen för att lära nytt.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på länken www.vgregion.se/introduktion

Ansökan

Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform

Tillsvidareanställning

Anställningens omfattning

Heltid

Tillträde

Enligt överenskommelse

Löneform

Individuell lönesättning

Antal lediga befattningar	1
Sysselsättningsgrad	100%
Ort	Göteborg
Län	Västra Götalands län
Land	Sverige
Referensnummer	2022/7673

Kontakt

Verksamhetschef, Aris Seferiadis, 070-0852651

Facklig företrädare

Vårdförbundet, Magnus Hanson, 073-3314942

Kommunal, Karin Andersson, 031-3429978

Vision, Kristina Lund, 031-3428879

SACO, Torbjörn Johansson, 073-5965519

Publicerat

2022-10-04

Sista ansökningsdag

2022-10-25



Varbi Recruit rekryteringsverktyg

[Cookies](#) [Villkor och GDPR](#)